

食 品	原 材 料	ア レ ル ゲ ン									その他
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ		
米油	米糠										
米サラダ油	米糠										
フジッリマカロニ	デュラム小麦のセモリナ			○							
パンネ	デュラム小麦のセモリナ			○							
クミン	クミン									※同一の製造ラインでは、乳 小麦・卵・えび・さば・大豆・鶏肉 豚肉・ごま・牛肉・オレンジ・バナナ ゼラチンを含む製品を生産しています。	
ナン50g	小麦粉 ショートニング 砂糖 食塩 植物油脂 乾燥パン酵母(鉄含有) イースト 麦芽粉末 貝殻末焼成Ca 増粘剤(グァーガム) 水			○						大豆アレルゲンは残存タンパク質1 ppm未満のため表示不要 大豆アレルゲンは残存タンパク質1 ppm未満のため表示不要 ※本品製造工場では 乳成分を含む製品を生産 しています。	
ナン70g	小麦粉 ショートニング 砂糖 食塩 植物油脂 乾燥パン酵母(鉄含有) イースト 麦芽粉末 貝殻末焼成Ca 増粘剤(グァーガム) 水			○						大豆アレルゲンは残存タンパク質1 ppm未満のため表示不要 大豆アレルゲンは残存タンパク質1 ppm未満のため表示不要 ※本品製造工場では 乳成分を含む製品を生産 しています。	

・★印が付いた献立に使用されている加工食品については、該当する食品・詳細な献立表にも★が付いています。
 ・原料配合表には、業者からの開示可能な情報(※コンタミネーション含む)を掲載しています。
 ※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等
 が意図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。

食 品	原 材 料	ア レ ル ゲ ン									その他
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ		
ナン100g	小麦粉 ショートニング 砂糖 食塩 植物油脂 乾燥パン酵母(鉄含有) イースト 麦芽粉末 貝殻未焼成Ca 増粘剤(グァーガム) 水			○						大豆アレルゲンは残存タンパク質1ppm未満のため表示不要 大豆アレルゲンは残存タンパク質1ppm未満のため表示不要 ※本品製造工場では乳成分を含む製品を生産しています。	
ナン120g	小麦粉 ショートニング 砂糖 食塩 植物油脂 乾燥パン酵母(鉄含有) イースト 麦芽粉末 貝殻未焼成Ca 増粘剤(グァーガム) 水			○						大豆アレルゲンは残存タンパク質1ppm未満のため表示不要 大豆アレルゲンは残存タンパク質1ppm未満のため表示不要 ※本品製造工場では乳成分を含む製品を生産しています。	
★プルーン (2個入)16g	プルーン									※同一製造ラインでは、いかを含む製品を生産しています。 同一工場内では、卵・乳成分 小麦・落花生・えび・くるみ 大豆・バナナ・カシューナッツ ごま・アーモンドを含む製品 を生産しています。ライン 切り替え時にはアルコール 洗浄を行っております。	
乳飲料コーヒー	生乳 砂糖 コーヒー 乳製品 重曹 活性炭処理水		○ ○								
大豆	大豆									大豆 ※同一工場内では、小麦 落花生・大豆・ごま・えび くるみ・カシューナッツ・アーモンド を含む製品を生産しています。	

・★印が付いた献立に使用されている加工食品については、該当する食品・詳細な献立表にも★が付いています。
 ・原料配合表には、業者からの開示可能な情報(※コンタミネーション含む)を掲載しています。
 ※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。

食 品	原 材 料	ア レ ル ゲ ン									その他
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ		
白ねりごま	白ごま										ごま
切干大根	青首大根										
干椎茸スライス	干椎茸(菌床栽培)										※同一工場内では、小麦 落花生・大豆・ごま・えび くるみ・カシューナッツ・アーモンド を含む製品を生産しています。
糸寒天	食塩 糊料(アルギン酸ナトリウム 塩化カルシウム 酸味料 水										※同一工場内では、えび いか、かに(原料が海由来の為)を 含む製品を生産しています。
(冷凍)茎わかめ	茎わかめ										
ひじき	ひじき										※本製品の原料は、えび・かにが 混ざる漁法で採取しています。
ドライパックひよこ豆	ひよこ豆										※同一の製造ラインでは、 大豆・もも・りんごを含む 製品を生産しています。
(冷蔵)えのきたけ	えのき										
(冷蔵)さつま芋	さつま芋(紅あずま)										
(冷蔵)じゃが芋	じゃがいも(きたかむい)										

・★印が付いた献立に使用されている加工食品については、該当する食品・詳細な献立表にも★が付いています。
 ・原料配合表には、業者からの開示可能な情報(※コンタミネーション含む)を掲載しています。
 ※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等
 が意図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。

食 品	原 材 料	ア レ ル ゲ ン									その他
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ		
餃子27g	キャベツ 豚肉 デボンドポーク ニラ 長ねぎ 玉ねぎ パン粉 醤油 砂糖 食塩 ピロリン酸第2鉄 (皮) 小麦粉 グルテン 食塩 調合水			○ ○						豚肉 豚肉 大豆 ※同一の製造ラインでは、 小麦・えび・かに・いか・牛肉 ごま・さけ・大豆・鶏肉・豚肉 バナナ・りんご・ゼラチンを 含む製品を生産しています。	
あじ磯辺フライ 50g・60g	メアジ (衣) パン粉 でん粉 バターミックス粉 〔 小麦粉 食塩 こしょう 加工でん粉 〕 タマリンドガム あおさ こしょう 水			○ ○						※同一の製造ラインでは、 卵・乳・小麦・えび・いか オレンジ・さけ・さば・大豆 鶏肉・豚肉・やまいも・りんご ごま・ゼラチンを含む製品を 生産しています。	

・★印が付いた献立に使用されている加工食品については、該当する食品・詳細な献立表にも★が付いています。
 ・原料配合表には、業者からの開示可能な情報(※コンタミネーション含む)を掲載しています。
 ※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等
 が意図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。

食 品	原 材 料	ア レ ル ゲ ン								
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
魚すり身フライ 50g・60g	すけそうだら 野菜(キャベツ) 野菜(玉ねぎ) 野菜(にんじん) でん粉(馬鈴薯) 発酵調味料 醸造調味料 食塩 パン粉 バターミックス 〔 小麦粉 粉末状大豆たん白 でん粉(とうもろこし) 植物性油脂(菜種) 〕 食塩 貝Ca ピロリン酸第二鉄 クエン酸 水			○ ○ ○						大豆 ※同一の製造ラインでは・えび 卵・乳・いか・牛肉・ごま さけ・鶏肉・豚肉・ゼラチン を含む製品を生産してい ます。
大豆とごぼうのメンチカツ 60g	たまねぎ 鶏肉 大豆 豚肉 パン粉 粒状植物性たん白 ごぼう しょうゆ でん粉 炭酸カルシウム 砂糖 食塩 香辛料 ピロリン酸第二鉄 水 (衣) パン粉 大豆油 粉末状植物性たん白 加工デンプン 乳化剤 水			○ ○ ○						鶏肉 大豆 豚肉 大豆 大豆 大豆 大豆 ※同一の製造ラインに、 えび・かに・小麦・卵・乳・落花生 アーモンド・あわび・カシューナッツ 牛肉・ごま・さけ・さば・大豆 鶏肉・バナナ・豚肉・りんご・ゼラチンを 含む製品を製造しております。

・★印が付いた献立に使用されている加工食品については、該当する食品・詳細な献立表にも★が付いています。
 ・原料配合表には、業者からの開示可能な情報(※コンタミネーション含む)を掲載しています。
 ※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等
 が意図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。

食 品	原 材 料	ア レ ル ゲ ン									その他
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ		
巨峰(2粒袋)	巨峰									※同一の製造ラインでは、オレンジ・りんご・キウイフルーツもも・バナナ・大豆・ゼラチンを含む製品を生産しています。	
パインゼリー50g	パインアップル果汁(濃縮還元)(国内製造) 砂糖・ぶどう糖果糖液糖 砂糖 水溶性食物繊維 水 ゲル化剤(増粘多糖類) ビタミンC クエン酸鉄Na									※同一の製造ラインでは卵、乳、小麦、オレンジキウイ、大豆、もも、りんごゼラチン、バナナ、ごまを含む製品を生産しています。	
月見団子 30g	上新粉 うるち米(米国産) 砂糖 水あめ 醤油 こめ油 炭酸カルシウム 増粘剤(加工デンプン) 酵素 ピロリン酸鉄 配合水									大豆 ※同一の製造ラインでは、くるみ、乳、ごまを含む製品を生産しています。	
(冷凍)みかん	温州みかん										
★豚もも肉 (酒漬)	豚もも肉 清酒									豚肉	
★豚肩肉 (酒漬)	豚肩肉 清酒									豚肉	
豚肩肉角切(酒漬)	豚肩肉 清酒									豚肉	
★豚ロース切身 (酒漬) 50g・60g	豚ロース 清酒									豚肉	

・★印が付いた献立に使用されている加工食品については、該当する食品・詳細な献立表にも★が付いています。
 ・原料配合表には、業者からの開示可能な情報(※コンタミネーション含む)を掲載しています。
 ※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。

食 品	原 材 料	ア レ ル ゲ ン								
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
鶏もも切身 (酒漬) 60g・70g	鶏もも肉 清酒									鶏肉
鶏もも肉皮なし角切 (酒生姜にんにく漬)	鶏もも肉 生姜 清酒 にんにく									鶏肉
フランクフルト 40g・50g	豚肉 食塩 砂糖 香辛料 氷水									豚肉 ※同一の製造ラインでは、 豚肉・鶏肉・大豆・乳を含む 製品を生産しています。

・★印が付いた献立に使用されている加工食品については、該当する食品・詳細な献立表にも★が付いています。
 ・原料配合表には、業者からの開示可能な情報(※コンタミネーション含む)を掲載しています。
 ※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等
 が意図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。